[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

       от 10.07. 2020 года                                                  № 12

р.п. Атяшево

О признании утратившим силу Устава Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Мордовия  от 19 мая 2020 года № 25-З «О преобразовании Атяшевского городского поселения и  Шейн-Майданского  сельского поселения, Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, рабочего поселка Атяшево и Шейн-Майданского сельсовета Атяшевского района Республики Мордовия и о внесении  изменений в некоторые законы Республики Мордовия», Совет депутатов Атяшевского городского  поселения решил:

1. Признать утратившими силу со дня вступления в силу Устава вновь образованного Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия:
решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия от 08.02.2006 № 3 «Об утверждении Устава Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»;
решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия от 22 июня 2007 г. № 12 «О внесении изменений в Устав Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия»;
решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия от 1 августа 2007 г. № 28 «О внесении изменений в Устав Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия»;
решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия от 30 апреля 2008 г. № 11 «О внесении изменений в Устав Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия»;

решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия от 29 мая 2009 г. № 120 «О внесении изменений в Устав Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия»;
решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия от 24 декабря 2010 г. № 47 «О внесении изменений в Устав Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия»;
решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия от 29 июля 2011 г. № 20 «О внесении изменений в Устав Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия»;
решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия от 13 июня 2012 г. № 20 «О внесении изменений в Устав Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия»;
решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия от 15 мая 2014 г. № 21 «О внесении изменений в Устав Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия»;
решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия от 22 мая 2015 г. № 12 «О внесении изменений в Устав Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия»;
решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия от 8 июня 2017 г. № 11 «О внесении изменений в Устав Атяшевского городского поселения Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия»;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене.

Глава Атяшевского городского поселения                       В.Д. Кумакшева